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Efni: Umsögn um tillögu til þingsályktunar fjármálaáætlun 2020-2024, 750. Mál.

Á 34. fundi bæjarráðs Árborgar 9. maí 2019 var fjallað um tillögu til þingsályktunar 
fjármálaáætlunar 2020-2024. Á fundinum var eftirfarandi bókun bæjarráðs samþykkt:

Samband íslenskra sveitarfélaga skilaði ítarlegri umsögn um 
jjármálaáœtlun 2020-2024 tilfjárlaganefndar Alþingis oghvetur 
sveitarfélög til að gera slíkt hið sama.

Bæjarráð Sveitarfélagsins Árborgar tekur undir umsögn Sambands 
íslenskra sveitarfélaga um fjármálaáætlun 2020-2024. Farið er í 
umsögninni yfir þá hnökra sem orðið hafa á samskiptum ríkis og 
sveitarfélaga í tengslum við þá einhliða ákvörðun ríkisstjómarinnar að 
frysta framlög til Jöfnunarsjóðs sveitarfélaga á ámnum 2020 og 2021.
Skerðingin nemur samtals 3-3,5 ma.kr. og bitnar harðast á fámennum 
sveitarfélögum. Gerð er skýlaus krafa um að Alþingi dragi til baka þessi 
áform ríkisstjómarinnar. í umsögninni er einnig farið nokkuð ítarlega yfir 
einstök málefnasvið í fjármálaáætluninni enda snúa fjölmargar aðgerðir 
að samskiptum ríkis og sveitarfélaga. Á meðal atriða sem sambandið 
leggur mesta áherslu á má nefna: Að innheimtuþóknun sem sveitarfélögin 
greiða ríkinu fyrir innheimtu útsvars í staðgreiðslu verði lækkuð vemlega.
Að tryggt verði fjármagn til sóknaráætlana landshluta og til 
almenningssamgangna. Að tekjur af gistináttaskatti færist til sveitarfélaga 
og að gripið verði til aðgerða til að bæta stöðu ferðaþjónustufyrirtækja á 
landsbyggðinni. Að hraðað verði vinnu við mótun tillagna um 
skattlagningu orkumannvirkja. Að framkvæmdum við ofanflóðavamir 
verði hraðað. Að unnið verði áfram að umbótum í menntamálum, með 
áherslu á nýliðun í kennarastétt. Að rekstrarforsendur hjúkmnar- og 
dagdvalarrýma á öldmnarstofnunum verði treystar, þannig að daggjöld 
taki mið af kröfulýsingum fyrir þessar stofnanir.
Að teknar verði upp viðræður milli ríkis og sveitarfélaga um hvemig 
hægt verði að brúa bilið milli fæðingarorlofs og leikskóladvalar.
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Er framangreindri bókun bæjarráðs hér með komið á framfæri við Alþingi.
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